
CDT ESSONNE Saison 2024/2025

Championnat Départemental 91 2024-25 -- Armes Anciennes

Du 22 mars 2025 au 23 mars 2025 Edité le 23 mars 2025 à 23:33

Palmarès Individuel

Maximilien Origine Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Christian CHEMIN CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 8 8 8 8 7 7 6 6 5 5 68

Kuchenreuter Origine Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Philippe PETELOT OLYMP. CLUB GIFFOIS CDT ESSONNE 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84
2 Hervé BOURCEAU CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 9 9 8 8 8 7 7 7 6 79
3 Jean-Claude BACHET CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 9 9 8 8 7 7 7 6 6 5 72

Colt Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Benoît BURON CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90
2 Michel FERRAND CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88
3 Thierry DANJOIE CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 10 9 8 7 7 7 7 6 81
4 Jean-Claude BACHET CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 9 9 8 7 7 7 6 6 79
5 Arnaud LEGROS CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 9 8 8 8 8 8 7 7 6 79
6 Didier DUBOIS CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 77
7 Philippe PETELOT OLYMP. CLUB GIFFOIS CDT ESSONNE 8 7 7 6 6 5 4 4 3 3 53

Vetterli Origine Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Christian CHEMIN CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92
2 Charles-Henri DURU CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88

Malson Origine Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Arnaud LEGROS CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 9 8 8 7 7 6 6 5 5 3 64
2 Didier DUBOIS CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 8 8 7 6 6 6 5 3 2 2 53
3 Jean-Claude BACHET CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 5 4 3 3 3 3 3 2 1 1 28

Pensylvannia Origine Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Christian CHEMIN CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 84
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CDT ESSONNE Saison 2024/2025

Championnat Départemental 91 2024-25 -- Armes Anciennes

Du 22 mars 2025 au 23 mars 2025 Edité le 23 mars 2025 à 23:33

Palmarès Individuel

Miquelet Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Philippe DELAGARDE CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 9 9 8 7 7 6 5 5 5 4 65

Minié Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Philippe DELAGARDE CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 8 8 8 7 7 5 4 4 4 4 59

Whitworth Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Philippe DELAGARDE CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92
2 Arnaud LEGROS CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 87
3 Franck PEYRILLAUD CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 10 8 8 8 8 8 8 8 86

Cominazzo Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Benoît BURON CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 83
2 Michel FERRAND CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 80
3 Didier DUBOIS CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 9 8 8 8 7 6 6 6 5 73
4 Philippe PETELOT OLYMP. CLUB GIFFOIS CDT ESSONNE 9 9 8 8 6 6 6 5 5 2 64
5 Arnaud LEGROS CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 9 8 7 7 5 5 5 4 2 1 53

Mariette Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Arnaud LEGROS CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93
2 Benoît BURON CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92
3 Régis DARRIBÈRE E.G. ETAMPOISE CDT ESSONNE 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89
4 Michel FERRAND CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 88
5 Laurent LACROIX C.T. MONTGERON CDT ESSONNE 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 86
6 Alain RICHARD CLUB IBM PARIS CDT ESSONNE 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86
7 Cédric PETIT ETRECHY TIR SPORTIF CDT ESSONNE 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86
8 Frédéric DIDIERLAURENT CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 85
9 Pierre LAROCHE CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 84
10 Richard PELOIS CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 84
11 Charles-Henri DURU CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 9 9 9 8 8 7 7 6 83
12 Didier DUBOIS CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 82
13 Pascal PEYRILLAUD CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 9 9 8 8 8 7 6 6 81
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CDT ESSONNE Saison 2024/2025

Championnat Départemental 91 2024-25 -- Armes Anciennes

Du 22 mars 2025 au 23 mars 2025 Edité le 23 mars 2025 à 23:33

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
14 Pierre JOLY OLYMP. CLUB GIFFOIS CDT ESSONNE 9 8 8 8 8 8 8 7 7 6 77
15 Thierry DANJOIE CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 9 9 9 8 7 7 7 7 7 6 76
16 Hervé BOURCEAU CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 9 8 8 7 7 6 6 6 6 5 68
17 Frédéric BATLLE OLYMP. CLUB GIFFOIS CDT ESSONNE 10 8 8 7 7 5 5 5 5 5 65
ROU Alexandru CORNEA E.G. ETAMPOISE CDT ESSONNE 9 9 8 7 6 6 6 4 4 3 62

Tanegashima Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Christian CHEMIN CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 9 9 9 9 8 8 7 7 6 82
2 Michel FERRAND CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 82
3 Thierry DEMONCHY CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 9 7 7 7 6 6 5 4 3 2 56

Vetterli Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Franck PEYRILLAUD CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94
2 Michel FERRAND CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93
3 Gabriel LEGROS CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89
4 Arnaud LEGROS CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86
5 Philippe DELAGARDE CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 9 8 8 8 8 7 7 6 81

Tanzutsu Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Benoît BURON CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 90
2 Michel FERRAND CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90
3 Didier DUBOIS CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 9 8 7 7 6 5 3 0 0 55
4 Arnaud LEGROS CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 8 6 5 5 5 4 3 3 3 2 44

Hizadai Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Thierry DEMONCHY CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 84

Lamarmora Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Franck PEYRILLAUD CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89

alain
Texte surligné 

alain
Texte surligné 

alain
Texte surligné 

alain
Texte surligné 

alain
Texte surligné 

alain
Texte surligné 



CDT ESSONNE Saison 2024/2025

Championnat Départemental 91 2024-25 -- Armes Anciennes

Du 22 mars 2025 au 23 mars 2025 Edité le 23 mars 2025 à 23:33

Palmarès Individuel

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
2 Philippe DELAGARDE CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 10 10 9 8 8 8 7 7 87

Malson Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Benoît BURON CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86
2 Michel FERRAND CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 9 9 9 8 7 7 6 6 5 76
3 Pierre JOLY OLYMP. CLUB GIFFOIS CDT ESSONNE 10 9 9 8 8 7 6 5 5 4 71
4 Pierre LAROCHE CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 9 9 7 7 7 6 6 5 4 70
5 Frédéric DIDIERLAURENT CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 9 7 7 6 6 5 5 4 3 2 54
6 Hervé BOURCEAU CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 8 7 7 7 6 5 5 4 4 0 53
7 Régis DARRIBÈRE E.G. ETAMPOISE CDT ESSONNE 7 6 6 5 5 5 5 5 5 4 53
ROU Alexandru CORNEA E.G. ETAMPOISE CDT ESSONNE 7 7 7 6 5 5 3 2 2 1 45

Pensylvannia Réplique Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Franck PEYRILLAUD CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95
2 Michel FERRAND CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91

Kuchenreuter Réplique Side Hammer Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Michel FERRAND CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92
2 Richard PELOIS CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 88
3 Alain RICHARD CLUB IBM PARIS CDT ESSONNE 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 87
4 Pierre LAROCHE CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85
5 Pascal PEYRILLAUD CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 85
6 Gabriel LEGROS CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 82
7 Nicolas FICHET CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 78
8 Laurent DOUMINGOS CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 9 8 8 8 7 6 6 6 4 4 66

Kuchenreuter Réplique Under Hammer Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1 Frédéric DIDIERLAURENT CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91
2 Benoît BURON CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90
3 Arnaud LEGROS CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 10 9 9 9 9 8 8 7 7 6 82
4 Didier DUBOIS CIBLE SOISY/S/SEINE CDT ESSONNE 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 80
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